
Кубок и первенства Витебской области 

по легкоатлетическому кроссу

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, 

юноши, девушки)

г.Витебск, трасса ВГУОР

10.04.2021



НК г.Витебск

1 кат. г.Витебск

место Очки

1 67

2 61

место Очки

1 76

2 32

3 30

4 24

5 Глубокский район 15

6 Городокский район 14

7 Браславский район 7

Ушачский район 0

Сенненский район

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Городские команды

г.Новополоцк

Полоцкий район

Районные команды
Команда

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Лёвкина Е.С.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Мусатов А.Г.

Команда снята из-за отсутствия 

визы врача в заявке!

Витебский район

Чашникский район

Докшицкий район

Верхнедвинский район



Кубок и первенства Витебской области по легкоатлетическому кроссу

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, 

юноши, девушки)

10.04.2021, г.Витебск (трасса ВГУОР) 

1000 метров. Юноши 2008-2009 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 111 Бабкин Захар 26.06.2008 Полоцкий район ДЮСШ 3.37,0 3 юн 8 Дмитриева М.А.

2 299 Клопов Алексей 03.01.2008 Верхнедвинский район ДЮСШ 3.40,0 3 юн 7 Вильчинская О.В.

3 54 Поляков Олег 28.08.2008 г.Витебск УОР 3.42,3 3 юн л Грибковский С.Л.

4 190 Лапун Артем 07.10.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.42,4 3 юн 6 Вишневская Г.В.

5 117 Иванов Юрий 04.08.2008 Полоцкий район ДЮСШ 3.45,4 3 юн 5 Мищенков Ал.С.

6 108 Залозный Денис 11.07.2008 Витебский район ДЮСШ 3.48,2 3 юн 4 Синяков А.Г.

7 192 Ткаченко Артём 26.06.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.53,5 - 3 Кудрова Е.Н.

8 384 Кучиц Матвей 14.01.2008 Докшицкий район ДЮСШ 3.53,9 - 2 Чернянин И.Г.

9 296 Потребко Владислав 30.09.2008 Верхнедвинский район ДЮСШ 3.56,0 - 1 Вильчинская О.В.

10 145 Ермоленко Егор 31.07.2009 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 3.57,8 - л Рязанов В.В.

11 129 Рудько Константин 29.10.2008 Полоцкий район ДЮСШ 3.58,7  - к Мищенков Ал.С.

12 342 Абдуллаев Александр 02.09.2008 Браславский район ДЮСШ 3.59,8 - к Матковский М.Я.

13 4 Конопленко Иван 10.10.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4.00,4 - л Дегтерёв А.Б.

14 333 Мешков Клим 25.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4.02,2 - л Хлюстова И.Н.

15 383 Шопот Матвей 26.11.2008 Докшицкий район ДЮСШ 4.05,6 - к Дедюля Ю.В.

16 572 Путрёнок Владислав 25.12.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4.08,5 - л Хлюстова И.Н.

17 5 Кокошко Александр 14.05.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4.09,3 - л Клименко Ю.В.

18 185 Альшевский Глеб 21.12.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 4.18,3 - л Корнеев В.В.

19 494 Магерка Максим 22.12.2009 Ушачский район ДЮСШ 4.19,7 - к Клопова Т.Л.

20 331 Сазоненко Артём 24.09.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4.22,4 - л Хлюстова И.Н.

21 13 Кладкевич Артем 18.08.2008 Городокский район ДЮСШ 4.27,3 - к Галочкина И.В.

22 491 Первененк Назар 21.05.2012 Ушачский район ДЮСШ 4.29,3 - к Бутовский В.А.

23 182 Гончаров Артур 22.07.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 4.30,3 - л Корнеев В.В.

24 181 Нургалиев Максим 15.06.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 4.30,4 - л Корнеев В.В.

25 164 Заводский Руслан 25.03.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 4.35,2 - л Ходаренко Л.В.

26 325 Пилипенко Роман 27.02.2009 Чашникский район ДЮСШ 4.41,1 - к Карага А.В.

27 193 Тиханович Фёдор 07.04.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 4.43,0 - л Кохненко С.С.

28 183 Будаков Станислав 24.05.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 4.45,0 - л Корнеев В.В.

29 141 Лапич Артём 06.03.2009 Витебский район ДЮСШ 4.45,2 - л Синяков А.Г.

30 481 Михейко Олег 06.12.2011 Ушачский район ДЮСШ 4.51,1 - л Бутовский В.А.

31 8 Мясоедов Никита 06.07.2008 Городокский район ДЮСШ 4.52,2 - к Галочкина И.В.

32 493 Логинов Владислав 11.05.2009 Ушачский район ДЮСШ 4.52,3 - к Клопова Т.Л.

33 486 Подгол Максим 05.08.2013 Ушачский район ДЮСШ 5.06,6 - л Клопова Т.Л.

34 488 Шарипенко Роман 10.12.2009 Ушачский район ДЮСШ 5.08,5 - к Клопова Т.Л.

35 483 Ладнов Михаил 19.02.2010 Ушачский район ДЮСШ 5.22,1 - л Клопова Т.Л.

152 Юхник Евгений 15.11.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS - л Пашкевич Ю.В.

184 Голлер Мирослав 15.07.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS - л Корнеев В.В.

153 Костюшкин Артем 27.06.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS - л Пашкевич Ю.В.

199 Неборако Егор 16.01.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS - л Ткачев Д.С.

195 Гаврилов Мирослав 17.12.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS - л Ткачев Д.С.

154 Коношевич Виталий 29.01.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS - л Пашкевич Ю.В.



Кубок и первенства Витебской области по легкоатлетическому кроссу

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, 

юноши, девушки)

10.04.2021, г.Витебск (трасса ВГУОР) 

Забег 1 Начало: 13:25 10.04.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 54 Поляков Олег 28.08.2008 г.Витебск УОР 3.42,3 л

2 117 Иванов Юрий 04.08.2008 Полоцкий район ДЮСШ 3.45,4 к

3 108 Залозный Денис 11.07.2008 Витебский район ДЮСШ 3.48,2 к

4 384 Кучиц Матвей 14.01.2008 Докшицкий район ДЮСШ 3.53,9 к

5 145 Ермоленко Егор 31.07.2009 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 3.57,8 л

6 342 Абдуллаев Александр 02.09.2008 Браславский район ДЮСШ 3.59,8 к

7 4 Конопленко Иван 10.10.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4.00,4 л

8 383 Шопот Матвей 26.11.2008 Докшицкий район ДЮСШ 4.05,6 к

9 572 Путрёнок Владислав 25.12.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4.08,5 л

10 5 Кокошко Александр 14.05.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4.09,3 л

11 185 Альшевский Глеб 21.12.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 4.18,3 л

12 481 Михейко Олег 06.12.2011 Ушачский район ДЮСШ 4.51,1 л

13 8 Мясоедов Никита 06.07.2008 Городокский район ДЮСШ 4.52,2 к

14 493 Логинов Владислав 11.05.2009 Ушачский район ДЮСШ 4.52,3 к

15 486 Подгол Максим 05.08.2013 Ушачский район ДЮСШ 5.06,6 л

16 488 Шарипенко Роман 10.12.2009 Ушачский район ДЮСШ 5.08,5 к

17 483 Ладнов Михаил 19.02.2010 Ушачский район ДЮСШ 5.22,1 л

18 152 Юхник Евгений 15.11.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS л

19 184 Голлер Мирослав 15.07.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS л

20 153 Костюшкин Артем 27.06.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS л

1000 метров. Юноши 2008-2009 гг.р.



Кубок и первенства Витебской области по легкоатлетическому кроссу

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, 

юноши, девушки)

10.04.2021, г.Витебск (трасса ВГУОР) 

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 111 Бабкин Захар 26.06.2008 Полоцкий район ДЮСШ 3.37,0 к

2 299 Клопов Алексей 03.01.2008 Верхнедвинский район ДЮСШ 3.40,0 к

3 190 Лапун Артем 07.10.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.42,4 к

4 192 Ткаченко Артём 26.06.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.53,5 к

5 296 Потребко Владислав 30.09.2008 Верхнедвинский район ДЮСШ 3.56,0 к

6 129 Рудько Константин 29.10.2008 Полоцкий район ДЮСШ 3.58,7 к

7 333 Мешков Клим 25.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4.02,2 л

8 494 Магерка Максим 22.12.2009 Ушачский район ДЮСШ 4.19,7 к

9 331 Сазоненко Артём 24.09.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4.22,4 л

10 13 Кладкевич Артем 18.08.2008 Городокский район ДЮСШ 4.27,3 к

11 491 Первененк Назар 21.05.2012 Ушачский район ДЮСШ 4.29,3 к

12 182 Гончаров Артур 22.07.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 4.30,3 л

13 181 Нургалиев Максим 15.06.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 4.30,4 л

14 164 Заводский Руслан 25.03.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 4.35,2 л

15 325 Пилипенко Роман 27.02.2009 Чашникский район ДЮСШ 4.41,1 к

16 193 Тиханович Фёдор 07.04.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 4.43,0 л

17 183 Будаков Станислав 24.05.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 4.45,0 л

18 141 Лапич Артём 06.03.2009 Витебский район ДЮСШ 4.45,2 л

19 199 Неборако Егор 16.01.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS л

20 195 Гаврилов Мирослав 17.12.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS л

21 154 Коношевич Виталий 29.01.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS л

1000 метров. Юноши 2008-2009 гг.р.



Кубок и первенства Витебской области по легкоатлетическому кроссу

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, 

юноши, девушки)

10.04.2021, г.Витебск (трасса ВГУОР) 

1000 метров. Девушки 2008-2009 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 113 Маркиянова Дарья 05.03.2008 Полоцкий район ДЮСШ 3.29,4 3 8 Ходорович В.А.

2 109 Дударёнок Александра 08.04.2009 Витебский район ДЮСШ 3.53,6 1 юн 7 Бугаёва А.Н., Журавлёв В.В.

3 112 Смеховская Полина 01.01.2008 Полоцкий район ДЮСШ 3.55,6 1 юн 6 Мищенкова М.Р.

4 194 Пригодич Полина 15.11.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.58,6 1 юн 5 Скуматов А.Н.

5 656 Ситкевич Елизавета 08.10.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4.02,2 2 юн л Хлюстова И.Н.

6 378 Торчило Елизавета 04.01.2008 Глубокский район ДЮСШ 4.06,4 2 юн 4 Летохицкий М.П.

7 388 Батура Снежана 23.11.2008 Докшицкий район ДЮСШ 4.08,5 2 юн 3 Земчёнок Г.Д.

8 184 Гавриленкова Яна 19.05.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 4.13,3 2 юн 2 Иванов В.В.

9 112 Ющенко Ольга 25.07.2009 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 4.16,7 2 юн л Рязанов В.В.

10 302 Кононова Владислава 15.08.2008 Верхнедвинский район ДЮСШ 4.22,5 3 юн 1 Езерская С.А.

11 17 Щербакова Анастасия 12.11.2008 Городокский район ДЮСШ 4.22,8 3 юн к Трофимов А.А.

12 379 Мацкевич Елизавета 06.11.2009 Глубокский район ДЮСШ 4.26,7 3 юн к Летохицкий М.П.

13 58 Фридман Ульяна 11.02.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4.29,8 3 юн л Нестерчук С.В.

14 326 Дубинец Дарья 22.09.2009 Чашникский район ДЮСШ 4.33,4 3 юн к Бурец А.Д., Бурец Л.С.

15 156 Пашкевич Варвара 18.12.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 4.33,8 3 юн л Пашкевич Ю.В.

16 303 Катаева Анастасия 29.01.2009 Верхнедвинский район ДЮСШ 4.38,2 3 юн к Езерская С.А.

17 331 Тимошенко Мария 27.10.2008 Чашникский район ДЮСШ 4.39,8 3 юн к Карага А.В.

18 1 Коваленко Юлия 12.11.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4.40,5 - л Нестерчук С.В.

19 570 Мешкова Арина 25.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4.41,6 - л Хлюстова И.Н.

20 2 Муралёва Софья 08.12.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4.43,4 - л Нестерчук С.В.

21 485 Бородулько Милана 21.02.2008 Ушачский район ДЮСШ 4.44,5 - к Клопова Т.Л.

22 304 Соболевская Кристина 03.11.2008 Верхнедвинский район ДЮСШ 4.47,7 - к Вильчинская О.В.

23 300 Панкрат Маргарита 16.09.2010 Верхнедвинский район ДЮСШ 4.49,6 - л Езерская С.А.

24 191 Аксенова Яна 12.02.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 4.51,6 - л Кохненко С.С.

25 166 Малеваная Ангелина 27.11.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 4.51,8 - л Ходаренко Л.В.

26 487 Попова Алина 31.01.2009 Ушачский район ДЮСШ 4.54,3 - к Лапицкий В.Н.

27 4 Звягинцева Александра 21.08.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4.54,6 - л Дегтерёв А.Б.

28 489 Ковалевская Анастасия 03.11.2009 Ушачский район ДЮСШ 5.06,5 - к Лапицкий В.Н.

29 190 Губаревич София 06.09.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 5.08,4 - л Кохненко С.С.

30 482 Сиротко Анастасия 24.12.2010 Ушачский район ДЮСШ 5.09,6 - л Клопова Т.Л.

31 389 Покоро Ксения 08.09.2009 Докшицкий район ДЮСШ 5.10,8 - к Мазго Д.З.

32 15 Борисенко Ирина 10.05.2010 Городокский район ДЮСШ 5.13,4 - л Галочкина И.В.

33 155 Пашкевич Анна 18.12.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 5.15,7 - л Пашкевич Ю.В.

34 188 Королёва Анна 18.09.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 5.16,6 - л Кохненко С.С.

35 177 Савутина Ангелина 08.07.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 5.21,0 - л Корнеев В.В.

36 194 Данилина Дарья 23.10.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 5.23,8  - л Ткачев Д.С.

37 198 Малашенко Полина 24.01.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 5.27,0 - л Ткачев Д.С.

38 485 Корень Анастасия 30.07.2011 Ушачский район ДЮСШ 5.29,8 - л Клопова Т.Л.

39 329 Комоско Альбина 08.09.2008 Чашникский район ДЮСШ 5.42,8 - к Бурец А.Д., Бурец Л.С.

40 168 Мамулькина Мария 12.11.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 5.46,5 - л Ходаренко Л.В.

41 178 Чегодаева Кристина 09.09.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 5.54,6 - л Корнеев В.В.

42 330 Долгая Татьяна 08.03.2008 Чашникский район ДЮСШ 5.55,1 - л Бурец А.Д., Бурец Л.С.

165 Петровская Елизавета 05.06.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNF - л Ходаренко Л.В.

192 Насибулина Юлиана 16.05.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS - л Кохненко С.С.



Кубок и первенства Витебской области по легкоатлетическому кроссу

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, 

юноши, девушки)

10.04.2021, г.Витебск (трасса ВГУОР) 

Забег 1 Начало: 13:15 10.04.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

1 113 Маркиянова Дарья 05.03.2008 Полоцкий район ДЮСШ 3.29,4 к

2 656 Ситкевич Елизавета 08.10.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4.02,2 л

3 378 Торчило Елизавета 04.01.2008 Глубокский район ДЮСШ 4.06,4 к

4 388 Батура Снежана 23.11.2008 Докшицкий район ДЮСШ 4.08,5 к

5 302 Кононова Владислава 15.08.2008 Верхнедвинский район ДЮСШ 4.22,5 к

6 17 Щербакова Анастасия 12.11.2008 Городокский район ДЮСШ 4.22,8 к

7 58 Фридман Ульяна 11.02.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4.29,8 л

8 331 Тимошенко Мария 27.10.2008 Чашникский район ДЮСШ 4.39,8 к

9 1 Коваленко Юлия 12.11.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4.40,5 л

10 570 Мешкова Арина 25.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4.41,6 л

11 485 Бородулько Милана 21.02.2008 Ушачский район ДЮСШ 4.44,5 к

12 166 Малеваная Ангелина 27.11.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 4.51,8 л

13 4 Звягинцева Александра 21.08.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4.54,6 л

14 489 Ковалевская Анастасия 03.11.2009 Ушачский район ДЮСШ 5.06,5 к

15 155 Пашкевич Анна 18.12.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 5.15,7 л

16 177 Савутина Ангелина 08.07.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 5.21,0 л

17 485 Корень Анастасия 30.07.2011 Ушачский район ДЮСШ 5.29,8 л

18 168 Мамулькина Мария 12.11.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 5.46,5 л

19 178 Чегодаева Кристина 09.09.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 5.54,6 л

20 330 Долгая Татьяна 08.03.2008 Чашникский район ДЮСШ 5.55,1 л

21 165 Петровская Елизавета 05.06.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNF л

1000 метров. Девушки 2008-2009 гг.р.



Кубок и первенства Витебской области по легкоатлетическому кроссу

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, 

юноши, девушки)

10.04.2021, г.Витебск (трасса ВГУОР) 

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

1 109 Дударёнок Александра 08.04.2009 Витебский район ДЮСШ 3.53,6 к

2 112 Смеховская Полина 01.01.2008 Полоцкий район ДЮСШ 3.55,6 к

3 194 Данилина Дарья 23.10.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 3.58,6 л

4 184 Гавриленкова Яна 19.05.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 4.13,3 к

5 112 Ющенко Ольга 25.07.2009 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 4.16,7 л

6 379 Мацкевич Елизавета 06.11.2009 Глубокский район ДЮСШ 4.26,7 к

7 326 Дубинец Дарья 22.09.2009 Чашникский район ДЮСШ 4.33,4 к

8 156 Пашкевич Варвара 18.12.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 4.33,8 л

9 303 Катаева Анастасия 29.01.2009 Верхнедвинский район ДЮСШ 4.38,2 к

10 2 Муралёва Софья 08.12.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4.43,4 л

11 304 Соболевская Кристина 03.11.2008 Верхнедвинский район ДЮСШ 4.47,7 к

12 300 Панкрат Маргарита 16.09.2010 Верхнедвинский район ДЮСШ 4.49,6 л

13 191 Аксенова Яна 12.02.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 4.51,6 л

14 487 Попова Алина 31.01.2009 Ушачский район ДЮСШ 4.54,3 к

15 190 Губаревич София 06.09.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 5.08,4 л

16 482 Сиротко Анастасия 24.12.2010 Ушачский район ДЮСШ 5.09,6 л

17 389 Покоро Ксения 08.09.2009 Докшицкий район ДЮСШ 5.10,8 к

18 15 Борисенко Ирина 10.05.2010 Городокский район ДЮСШ 5.13,4 л

19 188 Королёва Анна 18.09.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 5.16,6 л

20 194 Пригодич Полина 15.11.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 5.23,8 к

21 198 Малашенко Полина 24.01.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 5.27,0 л

22 329 Комоско Альбина 08.09.2008 Чашникский район ДЮСШ 5.42,8 к

23 192 Насибулина Юлиана 16.05.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS л

1000 метров. Девушки 2008-2009 гг.р.



Кубок и первенства Витебской области по легкоатлетическому кроссу

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, 

юноши, девушки)

10.04.2021, г.Витебск (трасса ВГУОР) 

1000 метров. Юноши 2006-2007 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 125 Тофоров Антон 14.05.2006 Полоцкий район ДЮСШ 3.06,9 1юн 8 Ходорович В.А.

2 128 Зверуго Владислав 13.06.2007 Полоцкий район ДЮСШ 3.14,7 1юн 7 Дмитриева М.А.

3 127 Шевченко Дмитрий 28.04.2006 Полоцкий район ДЮСШ 3.16,4 2юн 6 Мищенкова М.Р.

4 115 Попко Иван 27.06.2006 Витебский район ДЮСШ 3.18,8 2юн 5 Синяков А.Г.

5 324 Гапоненко Иван 05.04.2006 Чашникский район ДЮСШ 3.20,2 2юн 4 Бурец А.Д., Бурец Л.С.

6 126 Козлов Арсений 21.12.2007 Полоцкий район ДЮСШ 3.21,2 2юн л Мищенкова М.Р.

7 341 Масляков Иван 19.09.2007 Браславский район ДЮСШ 3.22,4 2юн 3 Матковский М.Я.

8 382 Атрахимович Глеб 02.12.2006 Докшицкий район ДЮСШ 3.23,8 2юн 2 Чернянин И.Г.

9 371 Заблоцкий Артём 13.06.2006 Глубокский район ДЮСШ 3.24,4 2юн 1 Котович С.А., Мищенков С.В.

10 372 Карандей Дмитрий 27.02.2006 Глубокский район ДЮСШ 3.31,4 2юн к Котович С.А.

11 3 Натуленко Станислав 14.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 3.32,9 3юн л Клименко Ю.В.

12 487 Мелешко Илья 03.08.2006 Ушачский район ДЮСШ 3.35,3 3юн к Клопова Т.Л.

13 1 Симоненко Владимир 08.06.2006 Городокский район ДЮСШ 3.35,5 3юн к Галочкина И.В.

14 147 Стахов Кирилл 10.04.2007 Витебский район ДЮСШ 3.42,2 3юн л Лобачев С.С.

15 491 Мажуга Александр 06.02.2006 Ушачский район ДЮСШ 3.43,2 3юн к Клопова Т.Л.

16 373 Гаевский Максим 19.09.2007 Глубокский район ДЮСШ 3.43,3 3юн к Летохицкий М.П.

17 182 Сизов Роман 10.12.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.45,3 3юн к Скуматов А.Н.

18 53 Хаецкий Елизар 26.02.2007 г.Витебск УОР 3.47,1 3юн л Белопухов С.В.

19 51 Шульга Дмитрий 28.07.2007 г.Витебск УОР 3.47,4 3юн л Грибковский С.Л.

20 158 Серафимов Матвей 11.12.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 3.48,6 3юн л Пашкевич Ю.В.

21 2 Сидоренко Иван 09.11.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 3.52,6  - л Клименко Ю.В.

22 183 Жаворонок Никита 18.10.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.54,6  - к Иванов В.В.

23 50 Иванов Егор 08.10.2007 г.Витебск УОР 3.54,9  - л Грибковский С.Л.

24 196 Акуленко Мирослав 12.10.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 3.57,5  - л Ткачев Д.С.

25 157 Ратабыльский Илья 17.09.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 3.58,1  - л Пашкевич Ю.В.

26 388 Масловский Глеб 06.10.2006 Докшицкий район ДЮСШ 4.00,1 - к Чернянин И.Г.

27 197 Бекещенко Константин 14.12.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 4.17,1 - л Ткачев Д.С.

28 187 Чайковский Тимофей 04.02.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 4.20,3 - л Корнеев В.В.

29 163 Миренков Алексей 09.06.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 5.03,4 - л Ходаренко Л.В.

30 332 Возняк Роман 28.10.2006 Чашникский район ДЮСШ 5.03,9 - к Мельникова Н.В.

434 Азерский Олег 06.07.2006 Сенненский район СДЮШОР DQ - к Сапежко А.Г.

430 Латышев Сергей 30.11.2007 Сенненский район СДЮШОР DQ - к Шутикова О.В.

428 Долотов Ярослав 24.06.2006 Сенненский район СДЮШОР DQ - к Василенок В.Г.

426 Гневко Павел 01.07.2006 Сенненский район СДЮШОР DQ - к Василенок В.Г.

435 Кавецкий Станислав 09.08.2006 Сенненский район СДЮШОР DQ - к Соловьев А.Т.

160 Логин Иван 27.06.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS - л Ходаренко Л.В.

186 Касперович Александр 14.02.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS - л Корнеев В.В.

179 Видникевич Станислав 21.03.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS - л Корнеев В.В.

161 Вильчинский Илья 26.02.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS - л Ходаренко Л.В.

200 Иванов Иван 21.12.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS - л Ткачев Д.С.



Кубок и первенства Витебской области по легкоатлетическому кроссу

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, 

юноши, девушки)

10.04.2021, г.Витебск (трасса ВГУОР) 

Забег 1 Начало: 13:45 10.04.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 125 Тофоров Антон 14.05.2006 Полоцкий район ДЮСШ 3.06,9 к

2 128 Зверуго Владислав 13.06.2007 Полоцкий район ДЮСШ 3.14,7 к

3 127 Шевченко Дмитрий 28.04.2006 Полоцкий район ДЮСШ 3.16,4 к

4 115 Попко Иван 27.06.2006 Витебский район ДЮСШ 3.18,8 к

5 126 Козлов Арсений 21.12.2007 Полоцкий район ДЮСШ 3.21,2 к

6 341 Масляков Иван 19.09.2007 Браславский район ДЮСШ 3.22,4 к

7 372 Карандей Дмитрий 27.02.2006 Глубокский район ДЮСШ 3.31,4 к

8 3 Натуленко Станислав 14.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 3.32,9 л

9 487 Мелешко Илья 03.08.2006 Ушачский район ДЮСШ 3.35,3 к

10 182 Сизов Роман 10.12.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.45,3 к

11 158 Серафимов Матвей 11.12.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 3.48,6 л

12 2 Сидоренко Иван 09.11.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 3.52,6 л

13 183 Жаворонок Никита 18.10.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.54,6 к

14 50 Иванов Егор 08.10.2007 г.Витебск УОР 3.54,9 л

15 196 Акуленко Мирослав 12.10.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 3.57,5 л

16 157 Ратабыльский Илья 17.09.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 3.58,1 л

17 388 Масловский Глеб 06.10.2006 Докшицкий район ДЮСШ 4.00,1 к

18 163 Миренков Алексей 09.06.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 5.03,4 л

19 332 Возняк Роман 28.10.2006 Чашникский район ДЮСШ 5.03,9 к

20 434 Азерский Олег 06.07.2006 Сенненский район СДЮШОР DQ к

1000 метров. Юноши 2006-2007 гг.р.



Кубок и первенства Витебской области по легкоатлетическому кроссу

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, 

юноши, девушки)

10.04.2021, г.Витебск (трасса ВГУОР) 

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 324 Гапоненко Иван 05.04.2006 Чашникский район ДЮСШ 3.20,2 к

2 382 Атрахимович Глеб 02.12.2006 Докшицкий район ДЮСШ 3.23,8 к

3 371 Заблоцкий Артём 13.06.2006 Глубокский район ДЮСШ 3.24,4 к

4 1 Симоненко Владимир 08.06.2006 Городокский район ДЮСШ 3.35,5 к

5 147 Стахов Кирилл 10.04.2007 Витебский район ДЮСШ 3.42,2 л

6 491 Мажуга Александр 06.02.2006 Ушачский район ДЮСШ 3.43,2 к

7 373 Гаевский Максим 19.09.2007 Глубокский район ДЮСШ 3.43,3 к

8 53 Хаецкий Елизар 26.02.2007 г.Витебск УОР 3.47,1 л

9 51 Шульга Дмитрий 28.07.2007 г.Витебск УОР 3.47,4 л

10 197 Бекещенко Константин 14.12.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 4.17,1 л

11 187 Чайковский Тимофей 04.02.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 4.20,3 л

12 160 Логин Иван 27.06.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS л

13 186 Касперович Александр 14.02.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS л

14 179 Видникевич Станислав 21.03.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS л

16 161 Вильчинский Илья 26.02.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS л

17 200 Иванов Иван 21.12.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS л

18 430 Латышев Сергей 30.11.2007 Сенненский район СДЮШОР DQ к

19 428 Долотов Ярослав 24.06.2006 Сенненский район СДЮШОР DQ к

20 426 Гневко Павел 01.07.2006 Сенненский район СДЮШОР DQ к

21 435 Кавецкий Станислав 09.08.2006 Сенненский район СДЮШОР DQ к

1000 метров. Юноши 2006-2007 гг.р.



Кубок и первенства Витебской области по легкоатлетическому кроссу

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, 

юноши, девушки)

10.04.2021, г.Витебск (трасса ВГУОР) 

1000 метров. Девушки 2006-2007 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 381 Шопот Виолетта 05.06.2007 Докшицкий район ДЮСШ 3.37,5 3 8 Мищенков С.В. Гаврилович В.В.

2 375 Карандей Виктория 04.12.2007 Глубокский район ДЮСШ 3.42,8 1юн 7 Виницкая Е.Н., Летохицкий

3 110 Кондратьева Мария 15.09.2007 Витебский район ДЮСШ 3.43,9 1юн 6 Синяков А.Г., Виницкая Е.Н.

4 426 Будченко Любовь 12.09.2007 Сенненский район СДЮШОР 3.46,3 1юн л Шутикова О.В.

5 178 Мощенко Полина 17.12.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.46,7 1юн 5 Скуматов А.Н.

6 300 Новицкая Влада 29.09.2007 Верхнедвинский район ДЮСШ 3.51,2 1юн 4 Езерская С.А., Виницкая Е.Н.

7 385 Драбёнок Валерия 03.12.2007 Докшицкий район ДЮСШ 3.57,2 1юн 3 Мищенков С.В. Русаловская А.Д.

8 132 Кондратьева Анастасия 25.02.2006 Витебский район ДЮСШ 3.59,8 1юн л Синяков А.Г., Коробейко В.С.

9 1 Щемелёва Татьяна 14.08.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4.05,1 2юн л Клименко Ю.В.

10 2 Мульц Кира 01.06.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4.06,1 2юн л Клименко Ю.В.

11 185 Касач Алина 12.10.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 4.09,6 2юн 2 Вишневская Г.В.

12 128 Ющенко Алла 20.12.2006 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 4.13,4 2юн л Рязанов В.В.

13 376 Стонько Варвара 14.06.2007 Глубокский район ДЮСШ 4.13,6 2юн 1 Летохицкий М.П.

14 58 Антонова Мария 27.05.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4.15,2 2юн л Клименко Ю.В.

15 387 Кажапенько Полина 14.11.2007 Докшицкий район ДЮСШ 4.16,3 2юн к Земчёнок Г.Д.

16 49 Коротчик Дарья 13.08.2006 г.Витебск УОР 4.17,9 2юн л Белопухов С.В.

17 2 Романова Полина 11.12.2007 Городокский район ДЮСШ 4.22,9 3юн к Галочкина И.В.

18 3 Лебедева Яна 05.03.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4.25,4 3юн л Дегтерёв А.Б.

19 7 Чукова Карина 12.07.2007 Городокский район ДЮСШ 4.33,5 3юн к Галочкина И.В.

20 3 Романова Ульяна 11.12.2007 Городокский район ДЮСШ 4.36,8 3юн к Галочкина И.В.

21 4 Борисенко Дарья 01.04.2007 Городокский район ДЮСШ 5.09,6 - л Галочкина И.В.

170 Серафимова Екатерина 26.02.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS - л Войткевичюс А.А.

189 Черенок Алиса 26.03.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS - л Кохненко С.С.



Кубок и первенства Витебской области по легкоатлетическому кроссу

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, 

юноши, девушки)

10.04.2021, г.Витебск (трасса ВГУОР) 

Забег 1 Начало: 13:35 10.04.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 381 Шопот Виолетта 05.06.2007 Докшицкий район ДЮСШ 3.37,5 л

2 375 Карандей Виктория 04.12.2007 Глубокский район ДЮСШ 3.42,8 к

3 110 Кондратьева Мария 15.09.2007 Витебский район ДЮСШ 3.43,9 к

4 426 Будченко Любовь 12.09.2007 Сенненский район СДЮШОР 3.46,3 л

5 178 Мощенко Полина 17.12.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.46,7 к

6 300 Новицкая Влада 29.09.2007 Верхнедвинский район ДЮСШ 3.51,2 к

7 385 Драбёнок Валерия 03.12.2007 Докшицкий район ДЮСШ 3.57,2 к

8 132 Кондратьева Анастасия 25.02.2006 Витебский район ДЮСШ 3.59,8 л

9 1 Щемелёва Татьяна 14.08.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4.05,1 л

10 2 Мульц Кира 01.06.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4.06,1 л

11 185 Касач Алина 12.10.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 4.09,6 к

12 128 Ющенко Алла 20.12.2006 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 4.13,4 л

13 376 Стонько Варвара 14.06.2007 Глубокский район ДЮСШ 4.13,6 к

14 58 Антонова Мария 27.05.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4.15,2 л

15 387 Кажапенько Полина 14.11.2007 Докшицкий район ДЮСШ 4.16,3 к

16 49 Коротчик Дарья 13.08.2006 г.Витебск УОР 4.17,9 л

17 2 Романова Полина 11.12.2007 Городокский район ДЮСШ 4.22,9 к

18 3 Лебедева Яна 05.03.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4.25,4 л

19 7 Чукова Карина 12.07.2007 Городокский район ДЮСШ 4.33,5 к

20 3 Романова Ульяна 11.12.2007 Городокский район ДЮСШ 4.36,8 к

21 4 Борисенко Дарья 01.04.2007 Городокский район ДЮСШ 5.09,6 л

22 170 Серафимова Екатерина 26.02.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS л

23 189 Черенок Алиса 26.03.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS л

1000 метров. Девушки 2006-2007 гг.р.



Кубок и первенства Витебской области по легкоатлетическому кроссу

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, 

юноши, девушки)

10.04.2021, г.Витебск (трасса ВГУОР) 

2000 метров. Юноши 2004-2005 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 119 Цахер Андрей 20.04.2005 Витебский район ДЮСШ 6.54,0 1 юн 8 Тишутин В.А.

2 381 Петух Владимир 20.05.2005 Докшицкий район ДЮСШ 6.56,0 1 юн 7 Мищенков С.В. Чернянин И.Г.

3 130 Саулов Тимофей 17.02.2005 Полоцкий район ДЮСШ 6.56,5 1 юн 6 Ходорович В.А.

4 291 Барило Владислав 13.05.2005 Верхнедвинский район ДЮСШ 7.19,4 2 юн 5 Езерский А.В.

5 52 Яковлев Иван 27.09.2005 г.Витебск УОР 7.21,2 2 юн л Грибковский С.Л.

6 43 Востряков Василий 06.07.2004 г.Витебск УОР 7.26,7 2 юн л Белопухов С.В.

7 146 Клепацкий Герман 01.11.2005 Витебский район ДЮСШ 7.29,2 2 юн л Синяков А.Г., Карпович К.В.

8 171 Захарчук Андрей 10.07.2004 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 7.33,5 2 юн л Титова Н.Н.

9 44 Дейников Денис 16.09.2004 г.Витебск УОР 7.35,9 2 юн л Белопухов С.В.

10 47 Нестеренок Кирилл 05.07.2004 г.Витебск УОР 7.45,0 3 юн л Белопухов С.В.

11 176 Бобров Владислав 25.07.2004 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 8.02,2 3 юн л Титова Н.Н.

12 323 Гринь Сергей 19.05.2005 Чашникский район ДЮСШ 8.09,1 3 юн 4 Бурец А.Д, Бурец Л.С.

13 332 Кухаревич Даниил 27.03.2004 Чашникский район ДЮСШ 8.18,4 3 юн 3 Бурец А.Д.

14 191 Прозоров Владислав 03.06.2005 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 8.19,5 3 юн 2 Иванов В.В.

15 172 Шафранский Илья 21.01.2004 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 8.20,4 3 юн л Титова Н.Н.

16 46 Рисовцев Павел 09.02.2005 г.Витебск УОР 8.20,7 3 юн л Махлаева И.П.

17 181 Галецкий Дмитрий 08.11.2005 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 8.28,8 3 юн 1 Иванов В.В.

18 5 Лосев Дмитрий 07.11.2004 Городокский район ДЮСШ 8.28,9 3 юн к Галочкина И.В.

19 11 Мозжаров Иван 29.12.2005 Городокский район ДЮСШ 8.51,2 - к Трофимов А.А.

20 159 Савва Кирилл 19.09.2005 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 9.19,5 - л Пашкевич Ю.В.

431 Пясецкий Юрий 12.01.2005 Сенненский район СДЮШОР DQ - к Соловьев А.Т.

426 Кореневский Иван 09.09.2005 Сенненский район СДЮШОР DQ - к Василенок В.Г.

429 Гоманек Михаил 12.11.2005 Сенненский район СДЮШОР DQ - к Василенок В.Г.

430 Синиченко Евгений 06.09.2005 Сенненский район СДЮШОР DQ - к Соловьев А.Т.

427 Михаленок Георгий 13.08.2004 Сенненский район СДЮШОР DQ - к Василенок В.Г.

169 Казакевич Михаил 20.10.2005 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNF - л Ходаренко Л.В.

150 Кривенко Макар 09.12.2005 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS - л Пашкевич Ю.В.



Кубок и первенства Витебской области по легкоатлетическому кроссу

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, 

юноши, девушки)

10.04.2021, г.Витебск (трасса ВГУОР) 

Забег 1 Начало: 14:10 10.04.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 119 Цахер Андрей 20.04.2005 Витебский район ДЮСШ 6.54,0 к

2 381 Петух Владимир 20.05.2005 Докшицкий район ДЮСШ 6.56,0 к

3 130 Саулов Тимофей 17.02.2005 Полоцкий район ДЮСШ 6.56,5 к

4 291 Барило Владислав 13.05.2005 Верхнедвинский район ДЮСШ 7.19,4 к

5 52 Яковлев Иван 27.09.2005 г.Витебск УОР 7.21,2 л

6 43 Востряков Василий 06.07.2004 г.Витебск УОР 7.26,7 л

7 146 Клепацкий Герман 01.11.2005 Витебский район ДЮСШ 7.29,2 л

8 171 Захарчук Андрей 10.07.2004 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 7.33,5 л

9 44 Дейников Денис 16.09.2004 г.Витебск УОР 7.35,9 л

10 47 Нестеренок Кирилл 05.07.2004 г.Витебск УОР 7.45,0 л

11 176 Бобров Владислав 25.07.2004 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 8.02,2 л

12 323 Гринь Сергей 19.05.2005 Чашникский район ДЮСШ 8.09,1 к

13 332 Кухаревич Даниил 27.03.2004 Чашникский район ДЮСШ 8.18,4 к

14 191 Прозоров Владислав 03.06.2005 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 8.19,5 к

15 172 Шафранский Илья 21.01.2004 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 8.20,4 л

16 46 Рисовцев Павел 09.02.2005 г.Витебск УОР 8.20,7 л

17 181 Галецкий Дмитрий 08.11.2005 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 8.28,8 к

18 5 Лосев Дмитрий 07.11.2004 Городокский район ДЮСШ 8.28,9 к

19 11 Мозжаров Иван 29.12.2005 Городокский район ДЮСШ 8.51,2 к

20 159 Савва Кирилл 19.09.2005 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 9.19,5 л

21 426 Кореневский Иван 09.09.2005 Сенненский район СДЮШОР DQ к

22 429 Гоманек Михаил 12.11.2005 Сенненский район СДЮШОР DQ к

23 430 Синиченко Евгений 06.09.2005 Сенненский район СДЮШОР DQ к

24 427 Михаленок Георгий 13.08.2004 Сенненский район СДЮШОР DQ к

25 431 Пясецкий Юрий 12.01.2005 Сенненский район СДЮШОР DQ к

26 169 Казакевич Михаил 20.10.2005 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNF л

27 150 Кривенко Макар 09.12.2005 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS л

2000 метров. Юноши 2004-2005 гг.р.



Кубок и первенства Витебской области по легкоатлетическому кроссу

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, 

юноши, девушки)

10.04.2021, г.Витебск (трасса ВГУОР) 

2000 метров. Девушки 2004-2005 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 109 Кезик Светлана 03.08.2005 г.Витебск УОР  7.37,0 3 л Виницкая Е. Н., Фатеев А.Н.

2 126 Кивлинас Карина 28.10.2004 г.Витебск УОР  7.39,3 3 л Виницкая Е. Н., Тишутин В.А.

3 322 Тюхай Валерия 04.08.2004 Чашникский район ДЮСШ  7.40,6 3 8 Иванов П.М., Латышев А.К., Виницкая Е.Н.

4 110 Клешняк Вероника 25.08.2004 Полоцкий район ДЮСШ  7.51,0 3 7 Мешков,Сафрони, Мищенков С.В.

5 41 Корзунова Виктория 14.04.2004 г.Витебск УОР  8.29,0 1 юн л Белопухов С.В.

5 48 Немченок Александра 20.10.2005 г.Витебск УОР  8.29,0 1 юн л Белопухов С.В.

7 305 Зубрицкая Анастасия 11.08.2005 Верхнедвинский район ДЮСШ  8.47,5 1 юн 6 Езерская С.А.

8 199 Тишкина Алина 16.03.2004 г.Новополоцк СДЮШОР №1  9.30,0 2 юн 5 Барвинская Е.Б.

9 10 Любавская Елизавета 02.02.2004 Городокский район ДЮСШ  9.38,2 3 юн 4 Трофимов А.А.

10 174 Середоха Ульяна 06.07.2005 г.Витебск ДЮСШ "Доломит"  9.45,3 3 юн л Титова Н.Н.

11 16 Мальцева Ирина 11.08.2004 Городокский район ДЮСШ  9.49,7 3 юн 3 Галочкина И.В.

12 368 Жук Анастасия 13.05.2005 Глубокский район ДЮСШ 10.01,2 3 юн 2 Летохицкий М.П.

13 197 Козлова Анна 10.01.2005 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 10.38,5  - 1 Иванов В.В.

14 328 Шуманская Мария 07.02.2005 Чашникский район ДЮСШ 10.40,0  - л Бурец А.Д., Бурец Л.С.

15 329 Юркевич Валерия 27.05.2005 Чашникский район ДЮСШ 10.41,4 #Н/Д к Бурец А.Д., Бурец Л.С.

123 Зыкова Мария 25.02.2005 г.Витебск УОР DNF - л Виницкая Е.Н., Шишкина И.Н.

45 Конышева Анастасия 18.04.2005 г.Витебск УОР DNS - л Грибковский С.Л.

5 Григорьева Маргарита 08.05.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS - л Клименко Ю.В.

42 Забело Дарья 12.06.2004 г.Витебск УОР DNS - л Белопухов С.В.

Забег 1 Начало: 13:55 10.04.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 109 Кезик Светлана 03.08.2005 г.Витебск УОР  7.37,0 л

2 126 Кивлинас Карина 28.10.2004 г.Витебск УОР  7.39,3 л

3 322 Тюхай Валерия 04.08.2004 Чашникский район ДЮСШ  7.40,6 к

4 110 Клешняк Вероника 25.08.2004 Полоцкий район ДЮСШ  7.51,0 к

5 41 Корзунова Виктория 14.04.2004 г.Витебск УОР  8.29,0 л

6 48 Немченок Александра 20.10.2005 г.Витебск УОР  8.29,0 л

7 305 Зубрицкая Анастасия 11.08.2005 Верхнедвинский район ДЮСШ  8.47,5 к

8 199 Тишкина Алина 16.03.2004 г.Новополоцк СДЮШОР №1  9.30,0 к

9 10 Любавская Елизавета 02.02.2004 Городокский район ДЮСШ  9.38,2 к

10 174 Середоха Ульяна 06.07.2005 г.Витебск ДЮСШ "Доломит"  9.45,3 л

11 16 Мальцева Ирина 11.08.2004 Городокский район ДЮСШ  9.49,7 к

12 368 Жук Анастасия 13.05.2005 Глубокский район ДЮСШ 10.01,2 к

13 197 Козлова Анна 10.01.2005 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 10.38,5 к

14 328 Шуманская Мария 07.02.2005 Чашникский район ДЮСШ 10.40,0 л

15 329 Юркевич Валерия 27.05.2005 Чашникский район ДЮСШ 10.41,4 к

16 123 Зыкова Мария 25.02.2005 г.Витебск УОР DNF л

17 45 Конышева Анастасия 18.04.2005 г.Витебск УОР DNS л

18 5 Григорьева Маргарита 08.05.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS л

19 42 Забело Дарья 12.06.2004 г.Витебск УОР DNS л



Кубок и первенства Витебской области по легкоатлетическому кроссу

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, 

юноши, девушки)

10.04.2021, г.Витебск (трасса ВГУОР) 

3000 метров. Юниоры 2002-2003 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 111 Комаров Александр 12.11.2002 Витебский район ДЮСШ 10.12,5 3 8 Синяков А.Г., Виницкая Е.Н.

2 3 Ященко Артем 17.06.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 10.26,1 1юн л Клименко Ю.В.

3 320 Ребзуев Артем 02.02.2003 Чашникский район ДЮСШ 10.46,1 1юн 7 Винницкая Е.Н.,Бурец А.Д., Бурец Л.С.

4 321 Запаро Никита 10.09.2003 Чашникский район ДЮСШ 10.55,7 1юн 6 Винницкая Е.Н.,Бурец А.Д., Бурец Л.С.

5 112 Козлов Никита 14.10.2003 Витебский район ДЮСШ 11.00,4 1юн 5 Синяков А.Г.

6 293 Бембель Дмитрий 03.08.2003 Верхнедвинский район ДЮСШ 11.20,7 2юн 4 Езерская С.А.

7 196 Кузьмичев Родион 28.07.2003 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 11.32,2 2юн 3 Иванов В.В.

8 173 Коклихин Влад 24.09.2003 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 12.05,5 3юн л Титова Н.Н.

9 198 Немцов Денис 28.01.2003 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 12.05,8 3юн 2 Кудрова Е.Н., Кудров А.П.

10 200 Андреев Кирилл 22.09.2003 г.Новополоцк СДЮШОР №1 13.45,9 - 1 Тырнова А.О., Барвинская Е.Б.

40 Лех Алексей 13.04.2003 г.Витебск УОР DNS - л Белопухов С.В.

433 Мельников Никита 04.08.2003 Сенненский район СДЮШОР DQ - к Василенок В.Г.

Забег 1 Начало: 14:25 10.04.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 111 Комаров Александр 12.11.2002 Витебский район ДЮСШ 10.12,5 к

2 3 Ященко Артем 17.06.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 10.26,1 л

3 320 Ребзуев Артем 02.02.2003 Чашникский район ДЮСШ 10.46,1 к

4 321 Запаро Никита 10.09.2003 Чашникский район ДЮСШ 10.55,7 к

5 112 Козлов Никита 14.10.2003 Витебский район ДЮСШ 11.00,4 к

6 293 Бембель Дмитрий 03.08.2003 Верхнедвинский район ДЮСШ 11.20,7 к

7 196 Кузьмичев Родион 28.07.2003 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 11.32,2 к

8 173 Коклихин Влад 24.09.2003 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 12.05,5 л

9 198 Немцов Денис 28.01.2003 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 12.05,8 к

10 200 Андреев Кирилл 22.09.2003 г.Новополоцк СДЮШОР №1 13.45,9 к

11 40 Лех Алексей 13.04.2003 г.Витебск УОР DNS л

12 433 Мельников Никита 04.08.2003 Сенненский район СДЮШОР DQ к



Кубок и первенства Витебской области по легкоатлетическому кроссу

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, 

юноши, девушки)

10.04.2021, г.Витебск (трасса ВГУОР) 

3000 метров. Юниорки 2002-2003 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 2 Валиуллина Диана 02.07.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12.42,2 1юн л Клименко Ю.В.

2 186 Куценко Елизавета 25.06.2003 г.Новополоцк СДЮШОР №1 15.03,2 3юн 8 Санникова Е.С.

3 9 Мальцева Ольга 02.10.2002 Городокский район ДЮСШ 16.40,6 - 7 Галочкина И.В.

Забег 1 Начало: 14:25 10.04.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 2 Валиуллина Диана 02.07.2003 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12.42,2 л

2 186 Куценко Елизавета 25.06.2003 г.Новополоцк СДЮШОР №1 15.03,2 к

3 9 Мальцева Ольга 02.10.2002 Городокский район ДЮСШ 16.40,6 к



Кубок и первенства Витебской области по легкоатлетическому кроссу

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, 

юноши, девушки)

10.04.2021, г.Витебск (трасса ВГУОР) 

5000 метров. Мужчины 2001 г.р. и старше

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 107 Васильев Владислав 15.07.1997 Витебский район ДЮСШ 16.55,9 3 8 Синяков А.Г.

2 102 Никифоренко Алексей 17.06.2001 Витебский район ДЮСШ 17.28,7 3 7 Синяков А.Г.

3 108 Стариченко Андрей 14.01.2000 Витебский район ДЮСШ 17.45,6 3 6 Синяков А.Г.

4 177 Михалкин Сергей 11.06.1989 г.Новополоцк СДЮШОР №1 17.58,2 1юн 5 Гришанова Н.В.

5 110 Максимович Александр 22.10.2000 Витебский район ДЮСШ 18.33,3 1юн 4 Рязанов В.В.

6 298 Васюкович Сергей 10.10.1987 Верхнедвинский район ФСК 19.21,8 2юн 3

7 175 Изоитко Максим 06.12.2001 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 19.51,4 2юн 2 Иванов В.В.

8 176 Новиченко Антон 19.06.1997 г.Новополоцк СДЮШОР №1 20.00,0 2юн 1 Миронов П.П.

431 Чепиков Антон 12.06.1994 Сенненский район СДЮШОР DQ - к Чепиков П.Д.

Забег 1 Начало: 14:45 10.04.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 107 Васильев Владислав 15.07.1997 Витебский район ДЮСШ 16.55,9 к

2 102 Никифоренко Алексей 17.06.2001 Витебский район ДЮСШ 17.28,7 к

3 108 Стариченко Андрей 14.01.2000 Витебский район ДЮСШ 17.45,6 к

4 177 Михалкин Сергей 11.06.1989 г.Новополоцк СДЮШОР №1 17.58,2 к

5 110 Максимович Александр 22.10.2000 Витебский район ДЮСШ 18.33,3 к

6 298 Васюкович Сергей 10.10.1987 Верхнедвинский район ФСК 19.21,8 к

7 175 Изоитко Максим 06.12.2001 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 19.51,4 к

8 176 Новиченко Антон 19.06.1997 г.Новополоцк СДЮШОР №1 20.00,0 к

9 431 Чепиков Антон 12.06.1994 Сенненский район СДЮШОР DQ к



Кубок и первенства Витебской области по легкоатлетическому  кроссу

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, 

юноши, девушки)

10.04.2021, г.Витебск (трасса ВГУОР) 

5000 метров. Женщины 2001 г.р. и старше

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 109 Максимова Анна 26.11.1993 Витебский район ДЮСШ 18.57,4 2 8 Буковец А.А., Буковец А.С.

2 180 Кульманова 30.01.2001 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 28.57,8 - 7 Скуматов А.Н.

3 188 Должонок 30.09.2001 г.Новополоцк СДЮШОР 30.47,9 - 6 Барвинская Е.Б.

Забег 1 Начало: 14:45 10.04.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 109 Максимова Анна 26.11.1993 Витебский район ДЮСШ 18.57,4 к

2 180 Кульманова Ангелина 30.01.2001 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 28.57,8 к

3 188 Должонок Ангелина 30.09.2001 г.Новополоцк СДЮШОР №1 30.47,9 к



 

 

 

 
 

Командные результаты Кубка и первенств Витебской области по легкоатлетическому кроссу 

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, девушки, женщины) 
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г.Новополоцк 5+2 6+3 5+2 - 5+1 2+1 8 3+2+1 7+6 5+2+1 67 67 1 

Полоцкий район 8+6 8+5 - 8+7+6 7 6 - - - - 61 61 2 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 
 

Командные результаты Кубка и первенств Витебской области по легкоатлетическому кроссу 

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, девушки, женщины) 
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Витебский район 7 4+1 6 5  8  8+5 8 8+7+6+4 77 76 1 

Верхнедвинский район 1 7 4  6 5  4  3 30 30 3 

Глубокский район 4  7+1 1 2      15 15 5 

Городокский район     4+3  7    14 14 6 

Докшицкий район 3 2 8+3 2  7     24 24 4 

Ушачский район           0 0 - 

Чашникский район    4 8 4+3  7+6   32 32 2 

Сенненский район Команда снята из-за отсутствия визы врача в заявке!!!  

Браславский район    3       3 3 7 

 

 


